GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂ-
GABINETE DO PRESIDENTE DA MARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TU-

cÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA RÍSTICA DE mIÚNA, 04 DE NOEVEM-
TURÍSTICA DE mIÚNA, 04 DE NOVEM- BRO 2016.
BRODE2016.

DATA-25 de outubro de 2016.

VALOR TOTAL - R$ 37.200,00 (trinta e
sete mil e duzentos reais) - VALOR MENSAL
- R$ 3.100,00 (três mil e cem reais).

VIGÊNCIA- 03/12/2016 a 02/12/2017.

MODALIDADE - Pregão Presencial no.
0112016.

FUNDAMENTO LEGAL - Lei Federal n"
10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se
subsidiariamente, no que couberem, as dispo-
sições da Lei Federal n", 8.666, de 21 de junho